
Pepřový sprej KO FOG s výstřikem ve formě mlhy 
 
Při ohrožení namiřte ventilek spreje na útočníka na vzdálenost 1-2 m a stříkněte v krátkých dávkách o délce trvání max do 1 
sekundy (po směru větru). Nepoužívejte na vzdálenost kratší než 1 metr. Nepoužívejte v malých nebo uzavřených 
prostorách (např. ve výtahu, autě) a nestříkejte proti větru, neboť hrozí zasažení samotného uživatele. Zasažení obličeje 
způsobí prudké pálení očí a kašeI. Útočník je cca po dobu 30 minut dezorientovaný. 
 
Upozornění: 
 
Sprej se nesmí používat proti těhotným ženám, osobám mladším 15 let, osobám nemocným a osobám vysokého věku. 
Obranný sprej je určen výhradně k sebeobraně, zneužití se trestá, Prodej pouze osobám starším 18-ti let. 
 
Pozor: 
 
S-2 Uchovávejte mimo dosah dětí. R41- Nebezpečí vážného poškození očí. R-36/37/38 Dráždí oči, dýchací orgány a kůži. S-9 
skladujte na dobře větraném místě. S-23 Nevdechujte aerosol. S-24/25 Zamezte styku s kůží a očima. Nádobka je pod tlakem, 
nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50°C. Ani vyprázdněnou nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. 
Nestříkejte do ohně ani na rozžhavené předměty. Držte na dosah od zdrojů vznícení, kouření zakázáno. 
 
První pomoc: 
  
S-26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. S-46 Při požití okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označeni, S-27/28 Po styku s kůži okamžitě odložte veškeré kontaminované 
oblečení a kůži omyjte velkým množstvím vody. S63 - V případě nehody při vdechnutí přeneste postiženého na čerstvý vzduch 
a ponechte jej v klidu. Nepoužívejte krémy, masti a oleje. Nepominou-li potíže po 1 hodině, vyhledejte okamžitě lékaře.  
 
Dráždivá složka OC. Datum expirace na dně nádobky. 
Dodavatel: W.T.A. service s.r.o.  
Rokycanská 62, Plzeň 312 00, tel. 377 223 796, www.alfatactical.cz 

 

https://www.docufreezer.com

